

## Ficha técnica del producto



**63578**

Número de artículo  
EAN

**63578**  
4051662113771

### Unidades

Unidad	Pedazo *	Cartulina
Cantidad por unidad base	1	1
Peso bruto	0,75	0,75
Peso neto	0,60	0,60
Largo x Ancho x Alto (mm)	-	-
Diámetro (mm)	15	-
Cartón / Palet	-	-

\* Unidad base del artículo

### Dimensiones

### Valores nutricionales

valor calórico	2057 kJ / 490 kcal
grasas	20,8 g
de las cuales ácidos grasos saturados	19,4 g
hidratos de carbono	69,8 g
de los cuales azúcares	62,0 g
proteínas	4,9 g
sal	0,24 g

### Ingredientes

crema de cacao(azúcar, aceite de palma , (endurecido), LECHE ENTERA EN POLVO, crema de cacao, POLVO DE SUERO DE LECHE, emulsificador lecitina de SOJA, emulsificador tristearato de sorbitán, aroma de vainilla), azúcar, CEREALES CRUJIENTES(HARINA DE TRIGO, HARINA DE TRIGO INTEGRAL, azúcar, HARINA DE MALTA DE TRIGO, sal de mesa, Levadura química bicarbonato de sodio), aroma, fécula de arroz, estabilizador de goma arabica, emulsificador éster de azúcar de ácidos grasos, agente de recubrimiento cera de palma carnaúba , colorante carmín

### Alérgenos

Contiene: CEREALES CON GLUTEN, JUDÍAS DE SOJA Y PRODUCTOS DERIVADOS, LECHE Y PRODUCTOS DERIVADOS

Puede contener rastros de:  
FRUTOS EN CÁSCARA

Toda la información se refiere a 100 g.

#### Fecha de consumo preferente (a partir de la fecha de producción)

18 Meses

#### {Restlaufzeit}

18 Meses

#### Regulación genética

Este producto no contiene ninguna materia prima modificada genéticamente según el Reglamento 1829/2003

Estado: 27/01/2026

**EDNA International GmbH**, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,  
Teléfono: 0800 / 722 722 4, Correo electrónico: [info@edna.de](mailto:info@edna.de)